

# 令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 弘 田 兼 一

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	調査研究費	日本会議年会費 (令和6年4月～令和7年3月分)		12,000	408,000
2	5/15	調査研究費	旅費(4/8～12)東京都(千代田区・港区)、 福井県(福井市・永平寺町)、石川県(内灘 町・志賀町・輪島市・能登町)、富山県黒部 市		190,716	217,284
3	6/18	資料購入費	高知県職員録代		950	216,334
4	6/24	資料購入費	日本教育新聞購読料 (令和6年4月・5月分)		5,500	210,834
5	6/24	資料購入費	『明日への選択』購読料 (令和6年7月号～令和7年6月号)		7,000	203,834
6	6/24	調査研究費	『明日への選択』地方議員ネットワーク年会 費(令和6年7月～令和7年6月分)		3,000	200,834
7	6/28	調査研究費	令和6年度NPO法人・むろとうみがめの会会 費		3,000	197,834
8	6/28	資料購入費	書籍代		5,170	192,664
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		612,664
9	7/26	調査研究費	旅費(5/16～21)東京都千代田区		40,605	572,059
10	7/26	調査研究費	旅費(6/15～16)東京都千代田区		62,335	509,724
11	7/26	調査研究費	旅費(6/21～23)大阪市天王寺区		56,750	452,974
12	7/26	調査研究費	旅費(4/2～6/20)		49,171	403,803
13	8/13	調査研究費	旅費(7/23～8/1)高松市、高知市丸ノ 内、南国市久枝、台湾(台北市・台南 市)		285,514	118,289
14	9/9	調査研究費	旅費(9/2～6)高知市丸ノ内、 東京都千代田区、大阪市(中央区・北区)		124,500	△ 6,211
15	9/9	資料購入費	『致知』購読料 (令和6年11月～令和7年10月)		11,500	△ 17,711
16	9/9	資料購入費	Will購読料(令和6年6月号～10月号)		5,000	△ 22,711
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		397,289
17	10/25	事務所費	事務所借り上げ費 (令和6年4月～10月分)		78,750	318,539

# 令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 弘 田 兼 一

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
18	10/25	資料購入費	産経新聞購読料 (令和6年4月～10月分)		27,300	291,239
19	11/5	事務費	マカフィー総務プロテクション(令和6年11月3日～令和7年12月3日)(12,980円×50%)		6,490	284,749
20	11/5	調査研究費	旅費(7/10～11/1)		38,889	245,860
21	12/10	事務所費	事務所ガス料金 (令和6年4月～12月請求分)		4,709	241,151
22	12/10	事務所費	事務所電気使用料 (令和6年3月～11月分)		14,212	226,939
23	12/10	事務費	携帯電話・タブレット利用料 (令和6年3月～11月請求分)		52,412	174,527
24	12/10	事務費	自宅固定電話、事務所及び自宅インターネット利用料(令和6年3月～11月請求分)		50,842	123,685
25	12/19	調査研究費	旅費(11/10～20) インド(デリー・ディマプル)、高知市丸ノ内		464,339	△ 340,654
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		79,346
26	2/27	調査研究費	旅費(11/6～2/17)		32,857	46,489
27	3/7	資料購入費	全国農業新聞購読料 (令和6年4月～令和7年3月分)		8,400	38,089
28	3/14	事務費	携帯電話・タブレット利用料 (令和6年12月～令和7年2月請求分)		12,878	25,211
29	3/14	事務費	自宅固定電話、事務所及び 自宅インターネット利用料 (令和6年12月～令和7年2月請求分)		16,933	8,278
30	3/31	事務所費	事務所借り上げ費 (令和6年11月～令和7年3月分)		56,250	△ 47,972
31	3/31	資料購入費	産経新聞購読料 (令和6年11月～令和7年3月分)		19,500	△ 67,472
32	3/31	資料購入費	WILL購読料 (令和6年11月号～令和7年4月号)		6,400	△ 73,872
33	3/31	事務所費	事務所電気使用料 (令和6年12月～令和7年3月分)		4,299	△ 78,171
34	3/31	事務所費	事務所ガス料金 (令和7年1月～3月請求分)		1,521	△ 79,692
合 計				1,680,000	1,759,692	△ 79,692